様式第1号

  年  月  日

  鯖江市長    殿

住 所

 申請者   使用者代表

職 氏 名

                       電 話 番 号

【申請団体の住所が市内】

□ 申請団体の構成員・メンバーの過半数が鯖江市在住です（名簿の提出を求める場合があ

ります。）。

【申請団体の住所が市外】

□ 申請団体の構成員・メンバーの過半数が鯖江市在住のため、市内料金の適用を希望しま

す（名簿を提出してください。）。

鯖江市いきいき未来館施設使用許可申請書

 下記のとおり鯖江市いきいき未来館施設を使用したいので、許可を申請します。

記

1 使用日時    年  月  日  午    時から

                  午    時まで

2 使用目的

3 使用場所

4 使用設備および器具の種類および数量

5 参加の予定人員

6 入場料またはこれに類する金銭徴収の有無およびその金額

7 使用者

 ※ 許可年月日    年  月  日                受付印